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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Dostawa
samochodu specjalnego przeznaczonego do czyszezenia | udrazniania kanalizacji sanitarnej”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieh publicznych
(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pézn. zm.), przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy
oraz udzielone odpowiedzi:

1. Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z rozstawem osi 4150 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu z rozstawem osi 4150 mm.

2. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z noénoscia osi przedniej 5700 kg?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszeza pojazdu z noénoscia osi przedniej 5700 kg.

3. Czy Zamawiajacy dopusci podwozie, w ktérym informacje sa wyswietlane w postaci
czytelnych 1 zrozumiatych ikon graficznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby pojazd posiadat komputer poktadowy w jezyku
polskim, pozwalajacy na prawidlowe odczytywanie ikon graficznych.

4. Czy Zamawiajgey dopusci dostawe pojazdu z kotami w rozmiarze 395/85R20?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w pojezdzie opon o rozmiarze
395/85R20.

5. Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu wyposazonego w klimatyzacj¢ manualna?
OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w klimatyzacje
manualng.

6. Czy Zamawiajacy dopusci wydltuZenie terminu realizacji do 8 micsigey od podpisania
umowy? Podwozie, ktore Panstwo planuja zakupié nie jest podwoziem standardowym.
Okresy produkcyjne dla samochodéw z napedem 4x4 wynosza 3-4 miesigce od daty
zamowienia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wydtuzyl termin realizacji dostawy do 4-miesiecy od daty
podpisania umowy.




7. Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac zapis Rozdziatu 3 — Opis przedmiotu
zamdwienia - regulacja wysokoéci zawieszenia? Regulacjia wysokodci zawieszenia jest
mozliwa w podwoziach z tylnym zawieszeniem pneumatycznym. W pojazdach z napedem
4x4 najczgdeie] stosuje sie zawieszenie mechaniczne — resory, Zawieszenie mechaniczne
lepiej sie sprawdza w pracy w terenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostawg podwozia z tylnym zawieszeniem
pneumatycznym zgodnie z wymogami SIWZ. Nie dopuszcza stosowania zawieszenia
mechanicznego — resorow.

8. Czy Zamawiajacy dopusci podwozie wyposazone w akumulatory 143Ah? Stosowanie
akumulatoréow o takiej pojemnosci w podwoziach z napedem 4x4 jest rozwiazaniem
standardowym. Zastosowanie akumulatoréw o wiekszej pojemnosci powoduje wzrost
ceny samego podwozia oraz wigksze koszty w przypadku kupna akumulatoréw po
zakoficzonym okresie gwarancji. _

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania akumulatorow 143 Ah.

9. Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podwozia wyposazonego w hamulce bebnowe
przednie i tylne?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza podwozia wyposazonego w hamulce bebnowe
przednie 1 tylne.

Jednoczesnie informujemy, ze w zwiazku z udzielonymi odpowiedziami prowadzacymi do
zmiany opisu przedmiotu zamowienia, Zamawiajacy dokona stosownych zmian w SIWZ i
ogloszeniu o zaméwieniu oraz przedluzy termin skladania ofert w przedmiotowym
postgpowaniu. Szczegdlowe informacje dotyczace zmian zostana zamieszczone na stronie
internetowej www.rymanow.pl




